
Комитет градостроительства 
администрации города Ставрополя

ПРИКАЗ

21.01.2025 № А"-^ 2

Об утверждении конкурсной документации по проведению открытого 
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 
имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо на 
земельном участке, государственная собственность на который не 
разграничена на территории города Ставрополя

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы 
от 13 ноября 2013 г. № 414 «О некоторых вопросах распространения 
наружной рекламы на территории города Ставрополя», постановлением 
администрации города Ставрополя от 04 марта 2015 г. № 415
«Об утверждении Положения о комитете градостроительства администрации 
города Ставрополя»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить конкурсную документацию по проведению открытого 
конкурса на право заключения договора на установку и эксплуатацию 
рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом 
имуществе, находящихся в муниципальной собственности, либо 
на земельном участке, государственная собственность на который 
не разграничена на территории города Ставрополя согласно приложению.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

руководителя отдела рекламы комитета градостроительства администрации 
города Ставрополя Гайденко А.В.

Исполняющий обязанности заместителя 
главы администрации города Ставрополя, 
руководителя комитета градостроительства 
администрации города Ставрополя 
консультант планово-договорного отдела 
комитета градостроительства 
администрации города Ставрополя С. В.Зимина


